
 

 

2021年 6月 7日 

各  位 

 

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号 

株式会社 仙 台 銀 行 

 

 

泉住宅ローンプラザ（将監支店 2階）の営業体制変更について 

 

株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 鈴木 隆）では、2021年 7月 1日より、泉住宅ロー

ンプラザ（将監支店 2 階）の営業体制を以下のとおりに変更しますので、お知らせいたします。   

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

１．営業体制の変更 

泉住宅ローンプラザの営業体制を以下のとおり変更いたします。 

 現行 2021年 7月 1日より 

営業時間 土曜日 10：00～17：00 

土曜日 10：00～17：00（※完全予約制） 

※事前にご予約いただいた場合のみ、営業

しております。 

休 日 平日・日曜日・祝日・振替休日・年末年始 平日・日曜日・祝日・振替休日・年末年始 

 

※本店住宅ローンプラザに関しては、以下のとおり現行と変わらず営業いたします。 

 本店住宅ローンプラザ（本店5階） 

営業時間 平日 9：00 ～ 19：00    日曜日 10：00 ～ 17：00 

休 日 土曜日・祝日・振替休日・年末年始 

         

  以 上 

 

 

 

 

 

 

 

                 

本件に関する問合せ先 

個人営業部ローン推進課 成田 

電話番号 022-225-8580 


